. Mâ
Prefeitura Municipal de Viseu

Secretaria Municipal de Saúde

Gabinete do Secretário

ri

ÚMIDOS PARA O PUTLiRO

Oficio n” 0797/2021/GS/SEMUS/PMV Viseu/PA 07 dc maio de 2021.

A

PK0C,a.3£La

i)0 VAÍ.Í:
D 0 /20..2;PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
0-^-7-FlS,

Vossa Senhoria

FABIANA MEIRELES DO NASCIMENTO MEDEIROS

Secretária Municipal de Saúde

Assunto: Manifestação quanto a Adesão em Ata de Registro de Preços - Pregão Eletrônico
N” 007/2021 PMV - PE - SRP.

Ref.: Resposta Ofício n"927/2021, de 05 de maio de 2021.

Senhora Secretária,

Em resposta a solicitação contida no Ofício acima referido, e tendo em vista as

legislações que amparam o procedimento de adesão em Ata de Registro de Preços realizada
ainda consulta a Procuradoria Jurídica Municipal de Viseu pela viabilidade do referido pedido,

bem como, a Comissão Permanente de Licitação

adesão da Ata de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico n°007/2021 PMV — PE —

SRP, realizado por este Município.

A adesão está cumprindo as formalidades legais estabelecidas no Decreto Federal
n°9.488/2018.

CPL, manifesto CONCORDÂNCIA pela

Os documentos do processo de interesse estão disponíveis junto ao Portal dos
Jurisdicionados do TCM/PA.

Atenciosamente,

Assinado de forma digital
por FERNANDO DOS
SANTOS VALE:00545278210
Dados: 2021.05.0612:51:28
-03'00'

FERNANDO DOS

SANTOS

VALE:00545278210

FERNANDO DOS SANTOS VALE

Secretário Municipal de Saúde
Decreto n°002/2021

Avenida Justo Chcrmont, S/N - Centro - Viseu/PA

CEP n"68.620-000